Propter quod illustris et excelsus dominus petrus de campo fregoso dei 
gratia dux januensis et magnifica (sic) consilium dominorum antianorum et 
officia monete, octo prouisionis romanie ac aliorum octo ciuium ipsi ollicio 
adiuuetorum aut in plenis aut in legitimis numeris congregata.

Quorum dominorum antianorum hec sunt nomina:
Matheus de bargalio prior 
Jacobus de benissia 
Lucianus de nigro 
Antonius de zoalio 
Stephanus casella 
Jacobus centurio 
Dominicus de bargalio 
Andronicus de francis de b.
Julianus de grimaldis 
Andreas squarciaficus 
Guirardus de auria et 
Marcus de marinis.

Et ex octo officialibus monete sex inferius nominati presentes fuerunt, 
qui sunt numerus legitimus ac sufficiens, videlicet:

Branca de bagnaria 
Johannes de domoculta 
Anfreonus centurio 
Ludouicus de furnarijs 
Paulus lodisius marruffus et 
Jacobus de auria.

Absentibus ballhasare lomellino et marco lercario reliquis duobus. Qui 
sex infrascripta omnia comprobauerunt inuentis omnibus calculis sex albis
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et insuper tactis scripturis simul 

oiììciales omnes presentes fuerunt.

assentitìntibus. nullo nigro contradicente. 
cum alijs iurauerunt.

£x officio autem prouisiouis ronianie 
qui sunt hi:

Damianus justinianus prior 
Andreas de roca
l1 rancus marabotus 
^regorius pinellus 
Sistus de monelia 
Babilanus de grimaldis 
Johannes picamilium et 

£ Damianus de leone.
*i adjunctis septem qui interfuerunt hec sunt nomina:

Johannes de albario 
Hieronimus spinula q. thome 
Stephanus de marinis 
Jacobus de grimaldis 
Antonius gentilis 
Bartholomeus de Jeuanto et
Antoniotus do f ihr>m j  , ldllcis turturinus inferius nominandus, absenle

eius membro promnt' U corPore januensis reipublice aut aliquo

luam est in magnificis^ ^  ârat*0rem °Pem ,D omni prope rerum euentu. 
more semper ex°lectissî >r0lt'Ctùr‘̂ Lls comperarum sancti georgij. qui cum de 
pars maxima januensiu IS .C’Û US creari soleant, eorumque fidei non modo 
facultatesque suas vehui °iUlUm' Vemm et P^rique externi populi opes
profecto ut cum mari aut 111,561,110 cu*̂ am sacrario plene committant: fit
ex ipsa pecunie copia statî 0 ^ CI0U<̂ lls surnpius fuerit, quicquid decreuerint 
effectus vix interualla lem m .̂ er^L*aQt' el *nter faciendi voluntatem ipsosque 
extra dubitationem positurn^'V^ miDima intercedant : illud quoque
numero et ordine nresf f  ^  eatUr‘ f̂ uo  ̂ cum protectores ipsi velut ex 
fide semper plurimum p o l^ r T ^ T l  C1Umm delecti, innocentia integritate 
sui haud dissimiles: sub quib ^  ^  30 ^°^U*1S PreP°siluri sint rcctorcs 
et amplificari posse credantur ̂  C,Q*lates 000 Conseruari tantum, sed crescere